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• 耗材信息输入：可以使用条形码扫描仪（可选）和触摸面板输入研磨片、研磨垫、研磨液
信息 – 可以管理研磨片使用寿命

• Add Time 添加时间功能根据使用情况管理研磨时间 - 提供更均匀的几何形状并延长研磨片
使用时间

• 更宽的速度调节范围：10-200rpm
• 通过Modbus TCP/IP进行网络连接
• 通过添加中心加压模块，机器可以转换为精密多芯研磨机（SFP-550E4没有DPC功能）。

E4型易耗品信息输入与控制界面

SFP-550E4 
可编程标准批量生产研磨机

重量 16.6kg (36.6lb)

尺寸 220W x 340D x 290H (mm)

研磨方法/系统 旋转和公转/5.5mm固定（无DPC）

电源 电源: 100~240V, 50/60Hz

电机转速 公转: 10 to 200rpm，自传: 公转的1/100

工艺存储 48 种

研磨片和研磨垫尺寸 5英寸 (127mm) 

■ 规格



Seikoh Giken reserves the right to improve, enhance and modify features and specifications of Seikoh Giken products without prior notifications

可用的研磨夹具和配件

      I.P.C. 独立加压夹具
描述  
FC/PC
FC/APC (Step or Conical)     
SC/PC   
SC/APC (Step or Conical)
ST/PC  
LC/PC   Simplex & Duplex
LC/APC High Pressure
LC/APC Duplex
       
     VSFF超小型连接器
描述
CS/PC
CS/APC
MDC/PC
MDC/APC
SN/PC
SN/APC
MDCJR/APC
SNJR/APC
SNCOM/APC
IP16/SN Ferrule / PC

     MT多芯夹具和配件
描述

MT/PC 快装夹具 
MT/APC 快装夹具 
MT中心加压模块
清洗台 
集线器
Air Blower
Non-woven cleaning paper 

*MT研磨需要中心加压模块

超多头夹具
描述:
SC/PC
LC/PC
LC/APC
SC/APC

*超多头夹具必须与专用偏心轮一起使用驱动板和支撑板

型号
PH55-FP-20 or 24
PH55-FP8*-18-I or 24 
PH55-CP-20, 24 or 32
PH55-CP8*-18-I or 24 or 32
PH55-SP-20 or 28
PH55-PL-48DHP or 54DHP
PH55-PL8A-48HP or 54HP
PH55-PL8A-32DHP-POR

型号
PH55-CS-20
PH55-CS8A-18
PH55-MDC-24
PH55-MDC8A-24
PH55-SN-24
PH55-SN8A-24
PH55-MDCJR8A-24
PH55-SNJR8A-24 
PH55-SNCOM8A-24
PH55-F0423-700

可用研磨耗材

陶瓷插芯淹没用研磨片
描述
30um Silicon Carbide
30um Diamond
9um Diamond
5um Diamond
3um Diamond
1um Diamond
Silica

*其他类型的研磨片和研磨液也可应要求提供

MT插芯研磨用研磨片
描述
Adhesive Removal & Leveling 
Rough polishing
Fiber protrusion
Finishing

*Slurry浆料研磨耗材也可应要求提供

橡胶和玻璃垫可用于各种硬度和厚度（要求提供详细信息）：
硬度为60、65、70、75、80、85和90
4.8、4.9、5.0和5.05毫米厚，直径为5英寸
对于MT抛光，PG5X-490-SR3粘性玻璃垫。这使得PSA背衬不再必要。

型号
GA5D
EDA5D-30U
EDR5D-9U
EDG5D-5U
EDH5D-3U
EDJ5D-1U
XF5D

型号
GC5D
AR5D
GH5D
FM5D-SOAP-2

SFP-550E4 标准配置
描述 型号 数量

主机  SFP-550E4 1

2A保险丝（保险丝座中）  RP55-56 1

M3×60-SUS 螺栓  M14-00096 2

电源线  RP55-30 1

线架  FP-CH 1

USB 存储器  FP-USB 1

操作手册  FP-IM55E4 1

工艺手册  FP-IM55E4 1

维修保养手册  FP-MM55E4 1

* 请联系谱兆以获取未列出的连接器类型和研磨头数。
* 可应要求提供定制夹具
* IPC独立加压夹具的集线器也可用。

LC/PC 72 超多头夹具 MT 24头快装夹具 

型号
PH55-MT-24SQ1-B 
PH55-MT8A-24QD
PH55-MT-PRM-B1
MT-P-WSH56-C
MT-P-CMH56-D
MT-P-BLW56-B
MT-P-NWPAPER-B

型号
PH55-CP-48R
PH55-PL-72DHP
PH55-PL8A-66HP
PH55-CP8C-48

中国区代理商： 

深圳市谱兆通讯设备有限公司 
Tel: +86 755 86655593; 86655579; 86655448  
Email: info@pztest.com   Website: www.pztest.com 
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